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Malltorpsvagen till Litserhult

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
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06¢c
40c
20c
47¢c

21 [

Malltorpsvagen
Ammnaredsvagen
Biskopsgarde
Hallalund

9 Rya

10 Brodalen

12 Givared

16 Litserhult
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ANMARKNING BRA ATT VETA

¢ Garinte 16 juni - 15 aug.

Observera: Undantag finns vid storhelger
och skollov, se www.vasttrafik.se
Tiderna ar ungefarliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 15 dec 2024 - 13 dec 2025 V ttraﬂk



